
030 

 

 

В соответствии со статьями 7, 31 Устава Соликамского городского округа, с 

постановлением администрации Соликамского городского округа от 23 марта 

2020 г. № 584-па «Об утверждении Порядка предоставления социальной выплаты 

на приобретение (строительство) жилья врачам-молодым специалистам и врачам 

остродефицитных специальностей, трудоустроенным в государственные 

учреждения здравоохранения, действующие на территории Соликамского 

городского округа»  

администрация Соликамского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Создать комиссию по предоставлению социальной выплаты на 

приобретение (строительство) жилья врачам-молодым специалистам и врачам 

остродефицитных специальностей, трудоустроенным в государственные 

учреждения здравоохранения Соликамского городского округа. 

2. Утвердить прилагаемые состав комиссии по предоставлению социальной 

выплаты на приобретение (строительство) жилья врачам-молодым специалистам 

и врачам остродефицитных специальностей, трудоустроенным в государственные 

учреждения здравоохранения Соликамского городского округа. 

3. Признать утратившими силу: 

3.1. постановление администрации Соликамского городского округа от 23 

января 2020 г. № 105-па «О создании комиссии по выплатам компенсации на 

приобретение (строительство) жилья врачам-молодым специалистам и врачам 

остродефицитных специальностей, трудоустроенным в государственные 

учреждения здравоохранения, действующие на территории Соликамского 

городского округа»; 

3.2. постановление администрации Соликамского городского округа от 16 

апреля 2020 г. № 826-па «О внесении изменений в постановление администрации 

Соликамского городского округа Пермского края от 23.01.2020 № 105-па «О 

  

О создании комиссии по предоставлению социальной выплаты на 
приобретение (строительство) жилья врачам-молодым специалистам и 
врачам остродефицитных специальностей, трудоустроенным в 
государственные учреждения здравоохранения, действующие на 
территории Соликамского городского округа 

Документ создан в электронной форме. № 1608-па от 11.07.2022. Исполнитель: Петухова Татьяна Александровна
Страница 1 из 6. Страница создана: 21.06.2022 11:43



030 

создании комиссии по выплатам компенсации на приобретение (строительство) 

жилья врачам-молодым специалистам и врачам остродефицитных 

специальностей, трудоустроенным в государственные учреждения 

здравоохранения, действующие на территории Соликамского городского округа». 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации Соликамского городского округа Белкину Е.В. 

Глава городского округа - 
глава администрации  
Соликамского городского округа                                                         Е.Н.Самоуков 
 

Документ создан в электронной форме. № 1608-па от 11.07.2022. Исполнитель: Петухова Татьяна Александровна
Страница 2 из 6. Страница создана: 21.06.2022 11:43



030 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 
Соликамского городского округа 
от  №  

СОСТАВ 

комиссии по предоставлению социальной выплаты на приобретение 
(строительство) жилья врачам-молодым специалистам и врачам 

остродефицитных специальностей, трудоустроенным в государственные 
учреждения здравоохранения Соликамского городского округа 

 
Белкина                                             - 
Елена Викторовна 

заместитель главы администрации 
Соликамского городского округа, 
председатель комиссии 

Цидвинцева                                      - 
Наталья Юрьевна 

начальник отдела по социальной политике 
администрации Соликамского городского 
округа, заместитель председателя комиссии 

Петухова                                           - 
Татьяна Александровна 

консультант отдела по социальной политике 
администрации Соликамского городского 
округа, секретарь комиссии 

        Члены комиссии: 

Шипицина                                         - 
Екатерина Егоровна 

заместитель начальника отдела правовой 
экспертизы правового управления 
администрации Соликамского городского 
округа  

Ветчанинова                                     - 
Вера Анатольевна 

начальник МКУ «Центр бухгалтерского 
учета Соликамского городского округа» 

Кравченко                                         - 
Светлана Владимировна  

начальник отдела жилищных отношений 
Соликамского городского округа 

Лукьянченко                                     - 
Людмила Анатольевна 

главный врач ГБУЗ ПК «Городская больница 
г. Соликамск» (по согласованию) 

Левко                                                 - 
Николай Александрович 

главный врач ГБУЗ ПК «Городская детская 
больница» г. Соликамск (по согласованию)  

Габдрахманова                                  - 
Анна Камилевна 

главный врач ГБУЗ ПК «Станция Скорой 
медицинской помощи г. Соликамск»          
(по согласованию) 

Швецов                                              - 
Евгений Александрович 

главный врач ГБУЗ ПК          
«Стоматологическая поликлиника                   
г. Соликамск» (по согласованию) 

Щеткин                                              - 
Александр Геннадьевич 

депутат Думы Соликамского городского 
округа от избирательного округа № 3 (по 
согласованию) 

Пегушин                                            - 
Сергей Васильевич 

депутат Думы Соликамского городского 
округа от избирательного округа № 21 (по 
согласованию) 
 

 

Документ создан в электронной форме. № 1608-па от 11.07.2022. Исполнитель: Петухова Татьяна Александровна
Страница 3 из 6. Страница создана: 21.06.2022 11:43



030 

 

 

В соответствии со статьями 7, 31 Устава Соликамского городского округа, с 

постановлением администрации Соликамского городского округа от 23 марта 

2020 г. № 584-па «Об утверждении Порядка предоставления социальной выплаты 

на приобретение (строительство) жилья врачам-молодым специалистам и врачам 

остродефицитных специальностей, трудоустроенным в государственные 

учреждения здравоохранения, действующие на территории Соликамского 

городского округа»  

администрация Соликамского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Создать комиссию по предоставлению социальной выплаты на 

приобретение (строительство) жилья врачам-молодым специалистам и врачам 

остродефицитных специальностей, трудоустроенным в государственные 

учреждения здравоохранения Соликамского городского округа. 

2. Утвердить прилагаемые состав комиссии по предоставлению социальной 

выплаты на приобретение (строительство) жилья врачам-молодым специалистам 

и врачам остродефицитных специальностей, трудоустроенным в государственные 

учреждения здравоохранения Соликамского городского округа. 

3. Признать утратившими силу: 

3.1. постановление администрации Соликамского городского округа от 23 

января 2020 г. № 105-па «О создании комиссии по выплатам компенсации на 

приобретение (строительство) жилья врачам-молодым специалистам и врачам 

остродефицитных специальностей, трудоустроенным в государственные 

учреждения здравоохранения, действующие на территории Соликамского 

городского округа»; 

3.2. постановление администрации Соликамского городского округа от 16 

апреля 2020 г. № 826-па «О внесении изменений в постановление администрации 

Соликамского городского округа Пермского края от 23.01.2020 № 105-па «О 

  

О создании комиссии по предоставлению социальной выплаты на 
приобретение (строительство) жилья врачам-молодым специалистам и 
врачам остродефицитных специальностей, трудоустроенным в 
государственные учреждения здравоохранения Соликамского 
городского округа 

Документ создан в электронной форме. № 1608-па от 11.07.2022. Исполнитель: Петухова Татьяна Александровна
Страница 4 из 6. Страница создана: 21.06.2022 11:47



030 

создании комиссии по выплатам компенсации на приобретение (строительство) 

жилья врачам-молодым специалистам и врачам остродефицитных 

специальностей, трудоустроенным в государственные учреждения 

здравоохранения, действующие на территории Соликамского городского округа». 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации Соликамского городского округа Белкину Е.В. 

Глава городского округа - 
глава администрации  
Соликамского городского округа                                                         Е.Н.Самоуков 
 

Документ создан в электронной форме. № 1608-па от 11.07.2022. Исполнитель: Петухова Татьяна Александровна
Страница 5 из 6. Страница создана: 21.06.2022 11:47



030 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 
Соликамского городского округа 
от  №  

СОСТАВ 

комиссии по предоставлению социальной выплаты на приобретение 
(строительство) жилья врачам-молодым специалистам и врачам 

остродефицитных специальностей, трудоустроенным в государственные 
учреждения здравоохранения Соликамского городского округа 

 
Белкина                                             - 
Елена Викторовна 

заместитель главы администрации 
Соликамского городского округа, 
председатель комиссии 

Цидвинцева                                      - 
Наталья Юрьевна 

начальник отдела по социальной политике 
администрации Соликамского городского 
округа, заместитель председателя комиссии 

Петухова                                           - 
Татьяна Александровна 

консультант отдела по социальной политике 
администрации Соликамского городского 
округа, секретарь комиссии 

        Члены комиссии: 

Шипицина                                         - 
Екатерина Егоровна 

заместитель начальника отдела правовой 
экспертизы правового управления 
администрации Соликамского городского 
округа  

Ветчанинова                                     - 
Вера Анатольевна 

начальник МКУ «Центр бухгалтерского 
учета Соликамского городского округа» 

Кравченко                                         - 
Светлана Владимировна  

начальник отдела жилищных отношений 
Соликамского городского округа 

Лукьянченко                                     - 
Людмила Анатольевна 

главный врач ГБУЗ ПК «Городская больница 
г. Соликамск» (по согласованию) 

Левко                                                 - 
Николай Александрович 

главный врач ГБУЗ ПК «Городская детская 
больница» г. Соликамск (по согласованию)  

Габдрахманова                                  - 
Анна Камилевна 

главный врач ГБУЗ ПК «Станция Скорой 
медицинской помощи г. Соликамск»          
(по согласованию) 

Швецов                                              - 
Евгений Александрович 

главный врач ГБУЗ ПК          
«Стоматологическая поликлиника                   
г. Соликамск» (по согласованию) 

Щеткин                                              - 
Александр Геннадьевич 

депутат Думы Соликамского городского 
округа от избирательного округа № 3 (по 
согласованию) 

Пегушин                                            - 
Сергей Васильевич 

депутат Думы Соликамского городского 
округа от избирательного округа № 21 (по 
согласованию) 
 

 

Документ создан в электронной форме. № 1608-па от 11.07.2022. Исполнитель: Петухова Татьяна Александровна
Страница 6 из 6. Страница создана: 21.06.2022 11:47


	1
	2
	3
	4
	5
	6

